Carretera de Alicún, KM 3,7, destinados a la nave municipal de obras y servicios, con la mercantil 
PROMOCIONES FERNANDERO S.L con CIF nº B-04232690

Segundo: el presupuesto de la presente anualidad, una vez realizada la revisión de precios, será de  
siete mil noventa y seis euros y nueve céntimos (7.096,09.-€), más el 21% de IVA, esto es mil 
cuatrocientos noventa euros y dieciocho céntimos (1.490,18.-€), lo que hace un total de ocho mil 
quinientos ochenta y seis euros y veintisiete céntimos (8.586,27.-€), con cargo a la aplicación 
presupuestaria 030.03.169. 202.00. 

Tercero: Notificar el presente acuerdo al interesado, Sección de Contratación y a la Intervención de